- 1 -

易人发〔2023〕1 号

关于印发《易门县第十八届人民代表大会第三次
会议关于 2022 年地方财政预算执行情况和

2023 年地方财政预算的决议》等相关
会议文件的通知

县人民政府:

易门县第十八届人民代表大会第三次会议通过了《关于2022

年地方财政预算执行情况和 2023 年地方财政预算的决议》等相

关文件，现印发你们，请认真贯彻执行。

附件:1.易门县 2022年地方财政预算执行情况和 2023年地方财政

预算草案的报告

2.易门县 2022 年地方财政预算执行情况和 2023 年地方财政

预算草案

- 2 -

3.易门县第十八届人民代表大会财政经济委员会关于易门

县 2022年地方财政预算执行情况和 2023年地方财政预算草案的

审查结果报告

4、易门县第十八届人民代表大会第三次会议关于易门县

2022 年地方财政预算执行情况和 2023 年地方财政预算的决议

易门县人大常委会

2023 年 1 月 6 日

抄 送：县委、县政协、县监委、县法院、县检察院、县发改局

县财政局、县审计局、县统计局、县人行、各乡镇（街道）

易门县人大常委会办公室 2023 年 1 月 6 日印发